monasterium possideat in perpetuum. Postremo ipsemet palos pre-

dicto modo apposuit et figi fecit et precepit supradicta [auctori-

tate]-^^ utrique parti ultra prefixes terminos uUo umqnam tempore

neqnaquam progredi uel moliri in alteram. Nos autem ipsam

transactionem robur et firmitatem obtmere uolentes, litteris nostris

confirmari et sigillo nostro signari precepimus. Si quis igitur

[contra]^ hoc temere uenire atque huius transactionis paginam in-

fringere temptauerit, uinculo excommunicationis subiaceat et ordinis

sui periculum incurrat et in extreme iudicio districtins iudicetur ‘K

f Ego Aribertus tit. sancte Anastasie presbiter cardinalis et®> apo-

stolice sedis legatus ss.*^

Actum est hoc anno incarnationis dominice M®.C®.L‘'IIIP, in-

dictione tertia, [ ]
pontificatus uero domini Ana-

stasii pape quarti anno II

i) fnit jB. k) eins; cui B. 1) promisserunt. m) ut om. n) ac-

tionis B. o) porte . . . ;
porrectum et B. p) fixos. q) pio. r) anime.

s) uindicetur B. t) ss. mn. B. «) anno II <m. B.

14.

Aribert Kardinalpriester vom Titel der h. Anastasia und Legal

des pdpstlichen Stuldes tadelt den Propst Alberius von 8. Vito, daji

er das von dem Erzpriester Guido von Monza ztvischen ihm und der

Abtissin Beatrix von Brugora vereinharte Komproiniji verletzt habe.

(1154)

Vnvollstdndige Kopie saec. XVI in „Notizie sulla fundazione della

chiesa e monastero de' SS. Pietro e Paolo in Brugora‘‘, Mailand Arch.
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di stato (Fondo di religione — Srugora). — Fine andere Kopie,

ebenfalls saec. XVI in „ Varii privilegiF, ebenda [B].

Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 155 n. 6.

Ar(ibertas) Dei gratia sancte Romane ecclesie presbiter cardi-

nalis, apostolice sedis legatus. A. preposito sancti Viti eiusdem-

que"^ ecclesie fratribus salutem. Meminisse deberes*’>, qualiter®^

in nostra presentia in manibus nenerabilis fratris nostri G(aidonis)

Modoetiensis ecclesie archipresbiteri [ aduersa pars]

de controuersia, que inter ecclesiam tnam et monasteriutn sancti

Petri de Brugula uersabator, absque omni exceptione compromisistis,

[ut qnicqnid ab ipso*) inde preceptnm fnerit]'^, inconuolse obser-

nare deberetis. Propter qnod precibns^) nenerabilis fratris nostri

[0.] Mediolanensis archiepiscopi et eins descendentes cansam] *)

ipsam per sententiam diffinire distnlimns et earn prefato fratri

nostro Modoetiensi archipresbitero terminandam inxta arbitrinm

snnm uiua uoce et litteris [commisimus]^). Ipse antem quod') sibi